
2022 年 1 月 20 日 

株式会社ライト設計 

お取引様各位 

 

 

新型コロナウイルスの感染再拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受けられている

皆様に心よリお見舞い申し上げます。 

 

当社におきましては、熊本県に「まん延防止等重点措置」の適用が決定されたことを踏まえ、

感染拡大を防止し、関係者の皆様や当社従業員の安全の確保を目的として、以下の措置を

実施致します。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜リますようお願い申し上げます。 

 

 

 

1 月２１日（金）～2 月 13 日（日） 

全社員対象の在宅勤務の実施 

 

※終了日は状況により変更する場合があります。 

 

 

 

弊社オフィスへのご来社はなるべくお控えくださいますようお願いいたします。アポイントメン

トのない営業はお断りさせていただきます。 

 

ご用件につきましては  引き続き担当者に直接ご連絡をお願い致します。担当者の連絡先

が不明な場合は下記宛先までご連絡ください。 

 

①Web サイトのお問い合わせフォーム 

②MAIL  :  info@wright-pao.co. jp 

③FAX   :   096-359-4579 

 

ご返答には時間を要する場合があリます、ご了承くださいませ。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


